REGISTERED NUMBER: 06759649 (England and Wales)

STRATEGIC REPORT,

REPORT OF THE DIRECTORS AND

FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

<u>FOR</u>

A C STEELS LTD

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	4
Report of the Independent Auditors	6
Income Statement	9
Other Comprehensive Income	10
Balance Sheet	11
Statement of Changes in Equity	12
Cash Flow Statement	13
Notes to the Cash Flow Statement	14
Notes to the Financial Statements	15

A C STEELS LTD

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

DIRECTORS:	P Price
	C Price
	D Drice

R Price

REGISTERED OFFICE: International House

Fryers Road Bloxwich Walsall WS2 7LY

REGISTERED NUMBER: 06759649 (England and Wales)

AUDITORS: Howards Limited

Chartered Certified Accountants

Statutory Auditors Newport House Newport Road Stafford Staffordshire ST16 1DA

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

The directors present their strategic report for the year ended 31st December 2020.

The principal activities of the company during the period were that of manufacturer, distributor and stockholder of steel products.

REVIEW OF BUSINESS

The directors consider the underlying trading results for the period, which includes the periods of lockdown introduced as a response to the Covid-19 pandemic, to be a good result which demonstrates the strength of the business and its management and employees. The stated results report a profit before taxation of £449,790 and the net assets at the balance sheet date were £3,061,238 which shows the company is in a good financial position to address the challenges to be faced as we emerge from the measures introduced to control the Covid-19 pandemic and the general economic climate.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

Management continues to monitor risks to ensure that overall business risk remains within acceptable levels. The principal risks and uncertainties are external market risks arising from global commodity price movements and activity within the steel industry supply chain.

Customer and credit risk

The company supplies a range of markets and customers in order to avoid reliance on a single customer and the associated risks. The company uses credit insurance with agreed credit limits to minimise its exposure to credit risk.

Supplier and product risk

The company uses a relatively small number of steel suppliers in order to maintain a reliable supply of products in the quantities required. There are a large number of suppliers available to minifies the risk of product supply.

Liquidity risk

The company forecasts its future cash flows on a daily basis and ensures it has sufficient reserves and facilities to meet all its obligations.

Interest rate risk

The company maintains close relationships with its bankers and finance providers in order to ensure the interest rate risk is managed effectively.

Foreign currency risk

The company has purchases of steel in foreign currencies and due to the relatively small number of transactions the directors do not consider the company is exposed to a significant risk from currency exchange fluctuations.

Commodity price risk

Steel is a globally traded commodity and therefore subject to price fluctuations, the company manages this risk through forward pricing options.

Covid-19 pandemic risk

The company was able to continue trading throughout the period and implemented various safeguarding measures to minimise the risk of disruptions to its business. Whilst this has been a difficult period the directors have and management have restructured the trading operations in order to mitigate this risk as effectively as possible and to ensure the company is in a strong position as we emerge from the pandemic and the lockdown measures in 2021.

Brexit risk

As the UK entered a new relationship with the EU in January 2021 some disruption in the supply chain has been encountered in sourcing steel products for processing. The company regularly forecasts the supply and demand for steel products and adjusts stock and ordering levels accordingly. The company has strong relationships with its suppliers and is confident that they are well placed to increase stockholding if required.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

KEY PERFORMANCE INDICATORS

The directors consider the following to be the key performance indicators:

Turnover has decreased to £20,792,858 from £22,105,476 in 2019 as a result of the Covid-19 pandemic and the associated reduction in customer orders during the lockdown periods. During the latter part of 2020 there was a clear increase in customer demand across the product range.

Gross profit has increased to £3,764,353 from £3,184,252 in 2019 as a result of the accounting estimate adjustments made in 2019...

Profit before tax has increased to £449,790 from a loss of £604,403 in 2019 as a result of the accounting estimate adjustments made in 2019.

The underlying profits of the company continue to be strong in the current year.

ON BEHALF OF THE BOARD:

P Price - Director

12th March 2021

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31st December 2020.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31st December 2020.

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors expect the results for the year ended 31 December 2021 to see another year on year improvement despite the continuing effects of the Covid-19 pandemic. This is due to an increase in the number of customers and the products and services being offered.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1st January 2020 to the date of this report.

P Price

C Price

R Price

COVID 19

Following the trade deal announced late in December a positive start to 2021 was anticipated and, despite the implementation of new customs requirements and the delays this has caused at incoming UK ports, this has been borne out in the results fdr January and February 2021 together with record forward orders for March and April 2021. The Coronavirus Pandemic continues to affect our business activities to an extent, it is not possible to meet with customers or to travel for business purposes, however alternative arrangements have been made to ensure the disruption caused is minimal. The market is currently buoyant with strong customer demand and orders for the coming months and with new opportunities to grow in customer numbers and volumes during 2021 and beyond. In summary the outlook for 2021 is a positive one, nevertheless close monitoring of payments, optimised stock values, improved product availability and customers financial performance, coupled with the necessary easing of Coronavirus restrictions and an improved exchange rate expectancy (GBP/Euro) will contribute to a sustained growth in volume and strong profit performance.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

Δ	П	n	ΙT	n	R	S

The auditors, Howards Limited, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

P Price - Director

12th March 2021

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

		2020)	2019	9
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER	3		20,792,858		22,105,476
Cost of sales GROSS PROFIT			17,151,922 3,640,936		18,921,234 3,184,242
Distribution costs Administrative expenses		1,270,549 2,014,359	_	1,577,978 2,027,755	
			3,284,908 356,028		<u>3,605,733</u> (421,491)
Other operating income OPERATING PROFIT/(LOSS)	5		330,604 686,632		78,490 (343,001)
Interest payable and similar expenses PROFIT/(LOSS) BEFORE TAXATION	6		236,842 449,790		261,402 (604,403)
Tax on profit/(loss) PROFIT/(LOSS) FOR THE FINANCIAL YEAR	7		93,782 356,008		(106,822) (497,581)

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

	Notes	2020 £	2019 £
PROFIT/(LOSS) FOR THE YEAR		356,008	(497,581)
OTHER COMPREHENSIVE INCOME Property revaluation Income tax relating to other comprehensive		-	362,707
income OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR		- _	
THE YEAR, NET OF INCOME TAX TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR		<u> </u>	362,707
THE YEAR		356,008	(134,874)

BALANCE SHEET 31ST DECEMBER 2020

		2020)	2019	9
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	8		4,012,548		3,630,803
CURRENT ASSETS					
Stocks	9	5,616,498		5,889,438	
Debtors	10	7,939,736		8,030,676	
Cash at bank		172,783		22,873	
		13,729,017	•	13,942,987	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	11	11,753,299		13,531,851	
NET CURRENT ASSETS			1,975,718		411,136
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			5,988,266		4,041,939
CREDITORS					
Amounts falling due after more than one					
vear	12		(2,785,548)		(1,889,011)
3			(_,-,-,-,-,-,		(-,,,
PROVISIONS FOR LIABILITIES	16		(141,480)		(47,698)
NET ASSETS			3,061,238		2,105,230
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	17		600,100		100
Revaluation reserve	18		934,707		934,707
Retained earnings	18		1,526,431		1,170,423
SHAREHOLDERS' FUNDS			3,061,238		2,105,230

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 12th March 2021 and were signed on its behalf by:

P Price - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

	Called up share capital £	Retained earnings £	Revaluation reserve £	Total equity £
Balance at 1st January 2019	100	1,668,004	572,000	2,240,104
Changes in equity Total comprehensive income	<u>-</u>	(497,581)	362,707	(134,874)
Balance at 31st December 2019	100	1,170,423	934,707	2,105,230
Changes in equity Issue of share capital Total comprehensive income	600,000	- 356,008	- -	600,000 356,008
Balance at 31st December 2020	600,100	1,526,431	934,707	3,061,238

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

	Natas	2020	2019
O - I. El E	Notes	£	£
Cash flows from operating activities	4	(4.420.020)	4 000 044
Cash generated from operations	1	(1,120,920)	1,093,314
Interest paid		(226,062)	(260,380)
Interest element of hire purchase payments		(40.700)	(4.000)
paid		(10,780)	(1,022)
Tax paid			(364,885)
Net cash from operating activities		(1,357,762)	467,027
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(441,744)	(241,210)
Net cash from investing activities		(441,744)	(241,210)
Cook flows from financing activities			
Cash flows from financing activities		750,000	
New loans in year		· ·	(2.202)
Capital repayments in year		327,035	(3,382)
Amount introduced by directors		687,878 (415,407)	82,740
Amount withdrawn by directors		(415,497)	(365,060)
Share issue		600,000	(005.700)
Net cash from financing activities		<u>1,949,416</u>	(285,702)
Increase/(decrease) in cash and cash equiv	valents	149,910	(59,885)
of year	2	22,873	82,758
Cash and cash equivalents at end of year	2	172,783	22,873

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

1. RECONCILIATION OF PROFIT/(LOSS) BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

	2020	2019
	£	£
Profit/(loss) before taxation	449,790	(604,403)
Depreciation charges	60,000	96,000
Government grants	(1,200)	(1,200)
Finance costs	236,842	261,402
	745,432	(248,201)
Decrease/(increase) in stocks	272,940	(133,275)
Increase in trade and other debtors	(100,479)	(1,131,874)
(Decrease)/increase in trade and other creditors	(2,038,813)	2,606,664
Cash generated from operations	(1,120,920)	1,093,314

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Year ended 31st December 2020

Cash and cash equivalents	31.12.20 £ 172,783	1.1.20 £ 22,873
Year ended 31st December 2019	31.12.19	1.1.19
Cash and cash equivalents	£ 22,873	£ 82,758

3. ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT

	At 1.1.20 £	Cash flow £	At 31.12.20 £
Net cash			
Cash at bank	22,873	149,910	172,783
	22,873	149,910	172,783
Debt			
Finance leases	(31,399)	(370,901)	(402,300)
Debts falling due within 1 year	(108,573)	(97,403)	(205,976)
Debts falling due after 1 year	<u>(1,814,604</u>)	_(607,532)	(2,422,136)
	(1,954,576)	(1,075,836)	(3,030,412)
Total	<u>(1,931,703</u>)	(925,926)	(2,857,629)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

1. STATUTORY INFORMATION

A C Steels Ltd is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

The presentation currency of the financial statements is the Pound Sterling (£).

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention as modified by the revaluation of certain assets.

Significant judgements and estimates

In determining and applying accounting policies, judgement is often required in respect of items where the choice of specific policy, accounting estimate or assumption to be followed could materially affect the reported results or net asset position of the company; it may later be determined that a different choice would have been more appropriate. Management considers that certain accounting estimates and assumptions relating to revenue, taxation, tangible fixed assets, provisions and contingent liabilities and accruals are its critical accounting estimates.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off the cost less estimated residual value of each asset over its estimated useful life.

Plant and machinery - 10% on cost Fixtures and fittings - 20% on cost

Tangible assets are initially stated at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the original purchase price, costs directly attributable to bringing the asset to its working condition for its intended use. Freehold land and buildings have been revalued, freehold land is not depreciated and the residual value of the buildings are considered to be at least the same as the revalued amount and, therefore, have not been depreciated.

Government grants

Government grants, which include amounts received from local authority grants and amounts received under the Coronavirus job retention scheme, are recognised at the fair value of the grant received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received. The income is recognised in other income in the period in which the grant becomes receivable or a systematic basis over the periods in which the associated costs are incurred, using the accrual model.

Stocks

Stocks and work in progress are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Cost is calculated using the first-in, first-out method and includes all purchase, transport, and handling costs in bringing stocks to their present location and condition.

Page 15 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Financial instruments

The company only enters into basic financial instruments transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other accounts receivable and payable, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in non-puttable ordinary shares.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in profit or loss.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the best estimate, which is an approximation, of the amount that the company would receive for the asset if it were to be sold at the reporting date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the statement of financial position when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Hire purchase and leasing commitments

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Page 16 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Provisions

Provisions are recognised when the company has a legal or constructive obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the company will be required to settle the obligation and the amount of the obligation can be reliably estimated. Provisions are recognised at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date.

Impairment of non-financial assets

At each reporting date non-financial assets not carried at fair value, like goodwill and tangible fixed assets, are reviewed to determine whether there is an indication that an asset may be impaired. If there is an indication of possible impairment, the recoverable amount of any asset or group of related assets, which is the higher of value in use and the fair value less cost to sell, is estimated and compared with its carrying amount. If the recoverable amount is lower, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount and an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Inventories are also assessed for impairment at each reporting date. The carrying amount of each item of inventory, or group of similar items, is compared with its selling price less costs to complete and sell. If an item of inventory or group of similar items is impaired, its carrying amount is reduced to selling price less costs to complete and sell, and an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

If an impairment loss is subsequently reversed, the carrying amount of the asset or group of related assets is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but not to exceed the amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset or group of related assets in prior periods. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Going concern

These financial statements have been prepared on a going concern basis, which assumes that the company will be able to continue to trade. During the financial year the company had to work through the disruption and challenges caused by the Covid 19 pandemic involving its employees, customers, suppliers and competitors. As the country moves out of the lockdown measures and in accordance with the Government's instructions there is growing confidence in the marketplace and the company is well positioned to ensure it has the ability to meet the demands of its customers with its strong supply chain relationships.

The effects of the transition process involving the UK and EU trading relationship on the company has not been as significant as predicted and the company continues to build on its good relationships with its EU suppliers.

3. TURNOVER

The turnover and profit (2019 - loss) before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by class of business is given below:

	2020 £	2019 £
Sale of goods	20,792,858	22,105,476
	20,792,858	22,105,476
An analysis of turnover by geographical market is given below:		
	2020	2019
	£	£
United Kingdom	20,792,858	22,105,476
	20,792,858	22,105,476

Page 17 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

4. EMPLOYEES AND DIRECTORS

5.

6.

EMPLOYEES AND DIRECTORS		
	2020	2019
	£	£
Wages and salaries	2,007,678	1,679,475
Social security costs	174,794	152,128
Other pension costs	<u>37,859</u> _ 2,220,331	28,411 1,860,014
	<u> </u>	1,000,014
The average number of employees during the year was as follows:		
The avoiding number of oniproyees during the year was as lonews.	2020	2019
Production	43	40
Administration	43 21	21
Directors	3	3
	67	64
	2020	2019
	£	£
Directors' remuneration	214,103	199,344
Directors' pension contributions to money purchase schemes	<u>3,573</u>	3,268
The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as follows:		
Manayayayahaa	2	2
Money purchase schemes	3	3
Information regarding the highest paid director for the year ended 31st December 2020 is	s as follows: 2020	
	£	
Emoluments etc	114,000	
Pension contributions to money purchase schemes	<u>1,314</u>	
The directors' remuneration reflects the total compensation paid to key management per financial year.	sonnel during the	
OPERATING PROFIT/(LOSS)		
The operating profit (2019 - operating loss) is stated after charging:		
	2020	2040
	2020 £	2019 £
Hire of plant and machinery	177,546	298,378
Other operating leases	30,667	41,010
Depreciation - owned assets	59,999	96,000
Auditors' remuneration	25,333	15,000
INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
	2020	2019
	£	£
Bank loan interest	31,723	55,422
Invoice finance interest	185,858 8,481	195,179 9,779
Loan Hire purchase	10,780	1,022
Tillo paronase	236,842	261,402
		201,402

Page 18 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

7. TAXATION

Property revaluation

Analysis of the tax charge/(credit) The tax charge/(credit) on the profit for the year was as follows:		2020	2019
Current tax: UK corporation tax		£	£ (106,822)
Deferred tax Tax on profit/(loss)		93,782 93,782	(106,822)
UK corporation tax was charged at 19%) in 2019.			
Reconciliation of total tax charge/(credit) included in profit and loss The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation explained below:	n tax in the UK.	The difference is	
		2020	2019
Profit/(loss) before tax Profit/(loss) multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of		£ 449,790	£ (604,403)
19% (2019 - 19%)		85,460	(114,837)
Effects of: Expenses not deductible for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Utilisation of tax losses Deferred tax Total tax charge/(credit)		816 (73,500) (12,776) 93,782 93,782	7,307 (28,771) 29,479 (106,822)
Tax effects relating to effects of other comprehensive income			
There were no tax effects for the year ended 31st December 2020.			
	Gross £	2019 Tax £	Net £

Page 19 continued...

362,707

362,707

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

8. TANGIBLE FIXED ASSETS

0.	TANGIBLE FIXED AGGETO			Fixtures	
		Freehold	Plant and	and	
					Totals
		property	machinery	fittings £	i otais £
	COST OR VALUATION	£	£	£	L
		2 200 000	054.050	440.064	4.464.044
	At 1st January 2020	3,200,000	851,850	112,964	4,164,814
	Additions		441,744		441,744
	At 31st December 2020	3,200,000	1,293,594	112,964	4,606,558
	DEPRECIATION				
	At 1st January 2020	-	459,264	74,747	534,011
	Charge for year		44,066	15,933	59,999
	At 31st December 2020		503,330	90,680	594,010
	NET BOOK VALUE				
	At 31st December 2020	3,200,000	790,264	22,284	4,012,548
	At 31st December 2019	3,200,000	392,586	38,217	3,630,803
	Cost or valuation at 31st December 2020 is repres	ented by:			
	,	,			
				Fixtures	
		Freehold	Plant and	and	
		property	machinery	fittings	Totals
		£	£	£	£
	Valuation in 2019	3,200,000	-	-	3,200,000
	Cost	-	1,293,594	112,964	1,406,558
	0000	3,200,000	1,293,594	112,964	4,606,558
			1,200,001	112,004	1,000,000
9.	STOCKS				
Э.	3100N3			2020	2019
				£	2019 £
	Raw materials			5,172,387	5,675,696
	Work-in-progress			444,111	213,742
	work-in-progress		_	5,616,498	
			=	3,010,490	5,889,438
40	DEDTODO AMOUNTO SALLINO DUE WITHIN	ME VEAD			
10.	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN C	INE YEAR		0000	2040
				2020	2019
				£	£
	Trade debtors			6,913,968	7,343,489
	Other debtors			909,967	379,967
	Directors' current accounts			-	191,419
	Tax			106,822	106,822
	Prepayments and accrued income		_	8,979	8,979
			_	7,939,736	8,030,676
			_		

Page 20 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

11. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEA

		2020	2019
		£	£
	Bank loans and overdrafts (see note 13)	186,367	102,054
	Other loans (see note 13)	19,609	6,519
	Hire purchase contracts (see note 14)	90,488	9,792
	Trade creditors	5,607,969	7,635,835
	Social security and other taxes	323,183	40,862
	VAT	500,055	160,769
	Other creditors	6,298	-
	Invoice financing	4,884,768	5,554,820
	Directors' current accounts	80,962	-
	Accruals and deferred income	53,600	21,200
		11,753,299	13,531,851
4.0			
12.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR		0040
		2020	2019
	0 11 (140)	£	£
	Bank loans (see note 13)	2,364,760	1,737,619
	Other loans (see note 13)	57,376	76,985
	Hire purchase contracts (see note 14)	311,812	21,607
	Accruals and deferred income	51,600	52,800
		2,785,548	1,889,011
13.	LOANS		
	An analysis of the maturity of loans is given below:		
		2020	2019
		£	£
	Amounts falling due within one year or on demand:	-	
	Bank loans	186,367	102,054
	Other loans	19,609	6,519
		205,976	108,573
	Amounts falling due between one and two years:		
	Bank loans - 1-2 years	214,466	95,741
	Other loans - 1-2 years	22,016	19,609
		236,482	115,350
	Amounts falling due between two and five years:		
	Bank loans - 2-5 years	680,251	421,915
	Other loans - 2-5 years	35,360	<u>57,376</u>
		715,611	479,291
	Amounts falling due in more than five years:		
	Repayable by instalments		
	Bank loans more 5 yr by instal	1,470,043	1,219,963
		.,,	.,,

Page 21 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

LEASING AGREEMENTS 14.

Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:

					2020 £	2019 £
	Net obligations Within one year Between one ar In more than fiv	nd five years			90,488 253,559 58,253 402,300	9,792 21,607 31,399
15.	SECURED DE	втѕ				
	The following se	ecured debts are incl	uded within creditors:			
	Bank loans Other loans Hire purchase o	contracts			2020 £ 2,551,127 76,985 402,300 3,030,412	2019 £ 1,839,673 83,504 31,399 1,954,576
	The bank loans	are secured by a leg	gal charge on the freehold prope	erty.		
	The hire purcha	ase contracts are sec	ured against the associated ass	sets.		
	The other loans	are secured by a de	benture against the company a	ssets.		
16.	PROVISIONS F	FOR LIABILITIES			2020	2042
	Deferred tax				2020 £ 	2019 £ <u>47,698</u>
	Balance at 1st of Provided during Balance at 31st					Deferred tax £ 47,698 93,782 141,480
17.		HARE CAPITAL				
	Allotted, issued Number:	and fully paid: Class: Ordinary Preference		Nominal value: £1 £1	2020 £ 100 600,000	2019 £ 100
	600,000	Fielelelice		£ I	000,000	

600,000 Preference shares of £1 each were allotted and fully paid for cash at par during the year.

On a return of capital on a liquidation, sale or otherwise the holder of each preference share shall be entitled to a fixed amount of £1 for each share held.

The shares are not redeemable.

Page 22 continued...

600,000 600,100

100

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

18. **RESERVES**

RESERVES	Retained earnings £	Revaluation reserve £	Totals £
At 1st January 2020	1,170,423	934,707	2,105,130
Profit for the year	356,008		356,008
At 31st December 2020	1,526,431	934,707	2,461,138

19. DIRECTORS' ADVANCES, CREDITS AND GUARANTEES

The following advances and credits to a director subsisted during the years ended 31st December 2020 and 31st December 2019:

	2020 £	20 1 9
P Price	~	4
Balance outstanding at start of year	157,099	-
Amounts advanced	-	157,099
Amounts repaid	(157,099)	-
Amounts written off	-	-
Amounts waived	•	-
Balance outstanding at end of year		157,099

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.